Протокол № 8

Внеочередного общего собрания членов Некоммерческого партнерства

«Межрегиональное объединение строительно-монтажных организаций

«Стройспецмонтажсервис»

г. Москва                                                                           «01» июня 2010 г.

Присутствовали:

Члены Некоммерческого Партнерства «Межрегиональное объединение

специализированных строительно-монтажных организаций

«Стройспецмонтажсервис» согласно реестру членов:

Всего: 108 членов.

Явка (участвовали в голосовании) – 82 .

Количество голосов – 82 голоса (75,9 %).

Кворум для принятия решений достигнут (имеется).

Полномочия представителей членов Некоммерческого Партнерства

«Межрегиональное объединение специализированных строительно-монтажных

организаций «Стройспецмонтажсервис»  проверены.

Председателем собрания является Председатель Правления

Некоммерческого Партнерства «Межрегиональное объединение

специализированных строительно-монтажных организаций

«Стройспецмонтажсервис» С.И.Груздь

Секретарем собрания единогласно избран К.Н. Белоусов

Повестку дня собрания утвердили единогласно.

Повестка дня:

1 Об утверждении Сметы доходов и расходов НП «МО «Стройпецмонтажсервис» на 2009-

2010г.г. и уменьшении величины регулярных ежемесячных членских взносов с 8 тыс.

рублей до 5 тыс. рублей

2 Об утверждении в новой редакции перечня «Видов работ по строительству,

реконструкции, капитальному ремонту, оказывающие  влияние на безопасность объектов

капитального строительства, решение вопроса о выдаче свидетельства о  допуске к

которым отнесено к сфере деятельности НП «МО «Стройспецмонтажсервис» с учетом

изменений, внесенных приказом Минрегиона России № 624 от 30.12.2009г.

3 Об утверждении в новой редакции «Требований к выдаче свидетельств о допуске к

работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, оказывающих влияние

на безопасность объектов капитального строительства  НП «МО

«Стройспецмонтажсервис» с учетом изменений, внесенных приказом Минрегиона России

№ 624 от 30.12.2009г.